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правління освіти,

Назви профільних 
закладів, установ, 
організацій

Завідувач Томаш
пільською

 
філією

Заступник директора з виховної 
роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Директор

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Директор

Заступник директора з
адміністра-тивно-господарсь-кої
роботи

Заступник директора з 
навчально-тренувальної роботи

Директор

Заступник начальника

ІН
ачальник

посада

9 067,30

10 016,33

10 016,33

10 543,50

9 105,75

4 882,96

5 008,17
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2 720,19

3 004,90

2 003,27

3 163,05

1 464,89

1 502,45

1 502,45

3 004,90

2 138,49

1 322,10

2 783,40

2 388,00
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Vjо За вислугу

1 813,46

2 003,27

2 003,27

2 108,70

976,59

1 001,63

1 502,45

2 003,27
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7 164,00
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За високі досягнення у 
праці або за виконання 
особливо важливої 
роботи

4 217,40

3207,75

За складність, 
напруженість у роботі

11 017,50

6 610,50

18 556,00

28 600,00
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Премія
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133,23

133,23
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133,23

99,92

133,23

90,08

133,23
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Індексація

4261,11

4 044,44

3 900,00

3 900,00

2 957,50.

5 200,00

4 405,56

3 900,00

2 636,74

Доплата за несприятливі 
умови (Постанова 1286)

Відпустка

Відрядження

Матеріальна допомога на 
оздоровлення

Матеріальна допомога на 
вирішення соціально- 
побутових питаннь

9103,41

10 464,54.

Виплата за листками
тимчасової
непрацездатності

6 969,94

9 563,44

6 378,90

8 487,60

___8 728,66

17 087,72

9 167,29

8 255,52

6 688,02

3 805,73

2 203,50

4 772,23

Інші

24 965,23

28 765,61

24 435,00

32 553,48

9 238,98

28 200,61

29 933,20

24 189,92

27 313,25

33 779,62

22 168,23

14 543,10

35 389,63

50 225,23
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Заступник завідувача 
Томашпільською філією 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 3 900,00 12 058,76 22 552,44

Ліцей №3 м. 
Хмільника Вінницької 

області

Директор 10 543,50 3 163,05 2 108,70 4 217,40 133,23 3 900,00 10 545,31 34611,19

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 10 016,33 3 004,90 2 003,27 133,23 4 333,33 12 372,88 31 863,94

Заступник директора з виховної 
роботи 10 016,33 3 004,90 2 003,27 133,23 3 900,00 7921,14 26 978,87

КУ "Хмільницький 
ліцей №4

Хмільницької міської 
ради"

Директор 10 543,50 3 163,05 2 108,70 5 271,75 133,23 3 322,22 6 361,30 ЗО 903,75

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 10 016,33 3 004,90 2 003,27 133,23 3 900,00 12 125,14 31 182,87

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 10 016,33 3 004,90 2 003,27 133,23 3 900,00 7 570,92 26 628,65

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 10 016,33 3 004,90 2 003,27 133,23 3900,00 7 732,00 26 789,73

Заст. директора з господарської 
роботи 6 829,31 99,92 3106,88 10 036,11

Завідувач Куманівецькою філією 8 505,20 2551,56 1701,04 133,23 3900,00 5741,01 22 532,04

Завідувач Соколівською філією 8 505,20 1701,04 1701,04 133,23 4188,89 7725,55 23 954,95

Заступник завідувача 
Соколівською філією 4 039,97 404,00 807,99 133,23 3900,00 10389,04 19 674,23

Березнянський ліцей 
ХМР

Директор 11 766,48 2 941,62 1961,08 980,54 133,23 4 188,89 8 339,82 30311,66

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 11178,16 1 863,03 1863,03 133,23 4 188,89 7 113,99 26 340,33

Г'олодьківська гімназія 
ХМР

Директор 8 505,20 1 701,04 1 701,04 980,54 133,23 3 755,56 6 371,56 23 148,17
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи ( 
в.о.директора) 4 039,97 807,99 807,99 133,23 3 755,56 9 751,26 19 296,00

Кушелівський ліцей 
ХМР

Директор 9 805,40 2 941,62 1 961,08 980,54 133,23 4 044,44 5 983,73 25 850,04

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 657,57 1 397,27 931,51 133,23 3 900,00 12 011,78 23 031,36

Лозівський ліцей ХМР

Директор 11 766,48 2 941,62 1 961,08 980,54 133,23 4 333,33 8 835,97 ЗО 952,25

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 657,57 931,51 931,51 133,23 3 900,00 10 593,41 21 147,23

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 12 109,67 1 963,03 1863,03 133,23 4 333,33 2716,68 8 022,62 31 141,59



Порицький ліцей ХМР

Директор 9 067,30 2 720,19 1 813,46 133,23 3 827,78 5 086,17 22 648,13

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 4 188,89 12 898,25 23 680,82

Заступник директора з 
виховної роботи 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 3 900,00 10 737,83 21 231,51

Сьомацький ліцей 
ХМР

Директор 9 067,30 2 720,19 906,73 133,23 2 600,00 6 953,62 22 381,07
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 5 168,36 1 292,09 861,39 133,23 3 900,00 13 877,41 25 232,48
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 4 044,44 13 994,92 24 633,04

Журавненський ліцей 
ХМР

Директор 11 766,48 2 941,62 1 961,08 980,54 133,23 2 961,11 4 628,00 25 372,06
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 10 619,24 1 769,87 1 769,87 133,23 4 203,33 7 003,18 25 498,72

Кожухівський ліцей 
ХМР

Директор 8 704,61 2 176,15 1 450,77 906,73 106,58 3 466,66 13 614,62 ЗО 426,12
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 8 613,94 646,05 1 292,09 133,23 4 477,78 7 224,80 22 387,89
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 6 460,46 1938,14 1 292,09 133,23 4 550,00 10 347,99 24 721,91

Великомитницький 
ліцей ХМР

Директор 8 704,61 2 176,15 1 450,77 1 813,46 106,58 3 250,00 11 779,84 29 281,41
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 10 336,73 2 584,18 1 722,79 133,23 3 250,00 3 217,39 21 244,32
Заступник директора з 
виховної роботи 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 3 120,00 7 208,23 16 921,91

Широкогребельський 
ліцей ХМР

Директор 9 067,30 2 720,19 1813,46 1813,46 133,23 3 972,22 9 639,22 29 159,08
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 8 613,94 2 584,18 1 722,79 133,23 4 333,33 9 072,21 26 459,68
Заступник директора з 
виховної роботи 4 306,97 1 292,09 861,39 133,23 2 744,44 7 624,62 16 962,74

КУ "Центр фінансово- 
госпадарського 

обслуговування установ 
та закладів освіти"

Директор

8 243,00 4 121,50 24 729,00 133,23 37 226,73

ЗДО№1 (ясла-садок) 
"Пролісок"

Директор 12 880,02 3 220,01 3 220,01 4 293,04 133,23 23 746,31
Заступник директора з 
господарської роботи 8 468,30 3 387,32 133,23 8 530,34 20 519,19

ЗДО№3(ясла-
садок)"Сонечко" Директор 11192,34 2 798,09 2 798,09 2 798,09 133,23 19 719,84

ЗДО№5 (ясла- 
садок)"Вишинька"

Директор 3 680,32 1 104,10 1104,10 1472,13 46,34 18 364,06 25 771,05
Заступник директора з 
господарської роботи 8 468,30 133,23 8 601,53



ЗДО №7(ясла- 
сад)Ромащка" Директор 9 326,95 2 798,09 2 798,09 2 798,09 133,23 8 904,70 26 759,15

Великомитницький
ЗДО Директор 9 067,30 2 720,19 1 813,46 1 813,46 133,23 15 547,64

Голодьківський ЗДО Директор 8 505,20 1 701,04 850,52 850,52 133,23 12 040,51
Кожухівський ЗДО Директор 8 505,20 850,52 850,52 850,52 133,23 11 189,99
Порицький ЗДО Директор 8 505,20 2 551,56 850,52 850,52 133,23 12 891,03

Журавненський ЗДО Директор 8 505,20 2 551,56 850,52 850,52 133,23 12 891,03
ЗДО (ясла - 

садок)" Веселка" 
с.Соколова Директор 11175,45 1117,55 1117,55 133,23 13 543,78

Широкогребельський
ЗДО Директор 8 505,20 1 701,04 1 701,04 850,52 133,23 12 891,03

КолибабинськийЗДО Директор 8 505,20 2 551,56 850,52 850,52 133,23 1 991,02 14 882,05

ц д ю т
Директор 9 067,30 2 720,19 1813,46 4 533,65 133,23 3 725,15 21 992,98
Заступник директора 8 613,94 2 584,18 1 722,79 5 168,18 133,23 3 725,15 21 947,47

КУінклюзивно- 
ресурсний центр" Директор 12 033,90 3 610,17 3 008,48 10 939,91 133,23 29 725,69

КУ'Центр
професійного розвитку 

педагогічних 
працівників Директор 9 891,60 2 967,48 1 978,32 4 945,80 15 000,00 133,23 34 916,43

Начальник
P f,
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Головний бухгалтер Наталя ПЕНЧУК


